
  

ZARZĄDZENIE NR 165/2023 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań 

publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2023 przy współpracy z organizacjami 

pozarządowymi - działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi  

w celu osiągnięcia zysku 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz § 4 ust. 3, § 9 ust. 2, 

ust. 3 i ust. 4 Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2023 rok, będącego załącznikiem do uchwały Nr LXXVI/717/2022 Rady 

Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie Programu współpracy Gminy 

Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 7 marca 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2023 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - działającymi na 

terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, w § 8 ust. 1 pkt 2 

otrzymuje  następujące brzmienie: 

„2) p. Magdalena Wnęk  - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa,”. 
 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnowa, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-04-25T10:30:39+0200




